



Joaquim Rodrigues da Silva e Filhos, Lda.
CONSTRUÇÃO CIVIL E OBRAS PÚBLICAS

Proposta : **Abertura e limpeza de caminhos florestais (aluguer de equipamentos para beneficiação de estradas e caminhos) - Processo n.º 034/AJD/SA/15**

Entidade : Município de Pombal

Data : 18-05-2015

Cód. :

1.025.15.1

LISTA DE PREÇOS UNITÁRIOS

Artigo	Descrição	Quant.	Un.	Preço	Total
LOTE A - TRABALHOS NAS FREGUESIAS DE VERMOIL, MEIRINHAS, CARNIDE E POMBAL					16,971.90
A1	Camiões Basculantes	285.00	h	41.70	11.884,50
A2	Giratória rastos	80.00	h	41.70	3.336,00
A3	Motoniveladora	24.00	h	41.70	1.000,80
A4	Plataforma transporte	18.00	h	41.70	750,60
LOTE B - TRABALHOS NAS FREGUESIAS DE PELARIGA, REDINHA E ABIUL					16,971.90
B1	Camiões Basculantes	285.00	h	41.70	11.884,50
B2	Giratória rastos	80.00	h	41.70	3.336,00
B3	Motoniveladora	24.00	h	41.70	1.000,80
B4	Plataforma transporte	18.00	h	41.70	750,60
LOTE C - TRABALHOS NAS FREGUESIAS DE ALMAGREIRA, LOURIÇAL, CARRIÇO E UNIÃO DE FREGUESIAS DE GUIA, ILHA E MATA MOURISCA					16,971.90
C1	Camiões Basculantes	285.00	h	41.70	11.884,50
C2	Giratória rastos	80.00	h	41.70	3.336,00
C3	Motoniveladora	24.00	h	41.70	1.000,80
C4	Plataforma transporte	18.00	h	41.70	750,60
LOTE D- TRABALHOS NA UNIÃO DE FREGUESIAS DE SANTIAGO E S. SIMÃO DE LITÉM E ALBERGARIA DOS DOZE E VILA CÃ					16,971.90
D1	Camiões Basculantes	285.00	h	41.70	11.884,50
D2	Giratória rastos	80.00	h	41.70	3.336,00
D3	Motoniveladora	24.00	h	41.70	1.000,80
D4	Plataforma transporte	18.00	h	41.70	750,60

Total Geral (euros) :

67.887,60

Total : SESSENTA E SETE MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE EUROS E SESSENTA CÊNTIMOS